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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione ITRIA@MKTG - Progetto del PIT n.5 - VALLE D'ITRIA a valere sulla Misura 6.2 azione c)

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI MARTINA FRANCA

Data avvio validità 10/07/2006 30/04/2009Data validità

Data ammissibilità 30/03/2005 10/07/2006Data aggiudicazione

 4.200.000,00Importo Previsto 

 4.200.000,00Importo Previsto Richiesto

 4.200.000,00Ammesso a Finanziamento

 4.193.520,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 4.200.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo ALEMANNO GIUSEPPE SALVATORE

Telefono 080-4836264

Fax 080-4836265

E-mail PRUSSTMF@LIBERO.IT

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 3

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 2.407.174,16Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok

26/02/2009Data fine verifica06/02/2009Data ricezione04/02/2009Data Invio
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Voce

 1.353.333,34

 2.113.333,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 33.333,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 700.000,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 1.318.963,34

 1.948.970,00

 5.000,00

 193.333,33

 0,00

 0,00

 0,00

 29.166,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 698.086,66

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 3

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 1.227.296,66

 596.190,97

 2.500,00

 177.479,30

 0,00

 0,00

 0,00

 13.341,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 390.365,79

Totale Pagato

Totale  4.200.000,00  4.193.520,00  2.407.174,16

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 3

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

31/08/2005
28/02/2006
31/07/2006
30/06/2008

31/12/2006
28/02/2007
01/03/2007

31/08/2008
30/09/2008

31/10/2008

31/08/2005
28/02/2006
12/03/2007
30/06/2008

08/11/2007
21/02/2008
21/02/2008

10/11/2008
10/11/2008

10/11/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

31/08/2005
28/02/2006
12/03/2007
09/06/2007

08/11/2007
21/02/2008
21/02/2008

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Interventi (Num )  1,00  1,00 4.200.000,00  1,00 14/05/2008 4.193.520,00  2.407.174,16

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 3

Operazione
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 3

2006

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 50.000,00

 500.000,00

 0,00

 550.000,00

 0,00

 100.000,00

 1.500.000,00

 0,00

 1.600.000,00

 0,00

 350.000,00

 3.843.520,00

 0,00

 4.193.520,00

 0,00

 100.000,00

 1.500.000,00

 0,00

 1.600.000,00

 0,00

 100.000,00

 343.520,00

 0,00

 443.520,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 550.000,00  1.600.000,00  4.193.520,00 1.600.000,00  443.520,00

 0,00

 50.000,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 1.500.000,00

 0,00

 0,00

 350.000,00

 3.843.520,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 1.500.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 343.520,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

03/06/2008

28/08/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

88

126

Compenso per attività di Collaudo relativa al Progetto ITRI@MKTG
prestata a favore dell'Ufficio PIT5 - II^ acconto

Liquidazione compenso per attività di collaudo a supporto
dell'Ufficio Unico PIT 5 - ESPERTO SENIOR - Saldo II^ rata

 8.000,00

 8.000,00

Aggiornato

Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

GRANDINETTI GIOVANNI

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

GRANDINETTI GIOVANNI

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

 6.515,89

 1.484,11

 6.330,07

 1.669,93

 6.515,89

 1.484,11

 6.330,07

 1.669,93

GRNGNN54B03E409T

00000000100

GRNGNN54B03E409T

00000000100

Privato

Ente

Privato

Ente

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

21/11/2008

21/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

185

186

Liquidazione compenso per attività di coordinamentro a supporto
dell'Ufficio Unico PIT 5 - ESPERTO JUNIOR - Saldo

Liquidazione compenso per attività di collaudo a supporto
dell'Ufficio Unico PIT 5 - ESPERTO SENIOR - Acconto III^ rata

 4.000,00

 6.600,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

MANGHISI FRANCESCO GALDINO

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

IGNAZZI STEFANO

 3.165,04

 834,96

 6.600,00

 3.165,04

 834,96

 6.600,00

MNGFNC75B24H096I

00000000100

GNZSFN56L18A149H

Privato

Ente

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 6.600,00

 4.000,00

 6.600,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

24/11/2008

24/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

187

188

Liquidazione compenso per attività di monitoraggio a supporto
dell'Ufficio Unico PIT 5 - ESPERTO JUNIOR - Saldo

Liquidazione compenso per attività di marketing territoriale a
supporto dell'Ufficio Unico PIT 5 - ESPERTO JUNIOR  - Saldo

 4.000,00

 4.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

BASTA VITTORIO

FORNASARI ALBERTO

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

 4.000,00

 3.165,04

 834,96

 4.000,00

 3.165,04

 834,96

BSTVTR74M06H501C

FRNLRT72S02E986Q

00000000100

Privato

Privato

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

24/11/2008

24/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

189

190

Liquidazione compenso per attività giudidico-legale a supporto
dell'Ufficio Unico PIT 5 - ESPERTO JUNIOR  - Acconto e Saldo III^
rata

Liquidazione compenso per attività di monitoraggio a supporto
dell'Ufficio Unico PIT 5 - ESPERTO JUNIOR  - Saldo

 4.000,00

 4.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

RAINO' FLORA

TORRO GAETANO

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

RNAFLR76B62E986A

TRRGTN66R08L049B

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

24/11/2008

24/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

191

192

Liquidazione compenso per attività di giuridico-legale a supporto
dell'Ufficio Unico PIT 5 - ESPERTO SENIOR - Acconto e Saldo III^
rata

Liquidazione compenso per attività di governo informatico e
monitoraggio a supporto dell'Ufficio Unico PIT 5 - ESPERTO
SENIOR  - Acconto III^ rata

 12.000,00

 16.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

BATALONI DANIELA

ADDABBO CARLO

 12.000,00

 16.000,00

 12.000,00

 16.000,00

BTLDNL75D64A662X

DDBCRL61A11H096D

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 12.000,00

 16.000,00

 12.000,00

 16.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

25/11/2008

28/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

193

202

Liquidazione compenso per attività di collaudo a supporto
dell'Ufficio Unico PIT 5 - ESPERTO SENIOR  - Acconto III^ rata

Liquidazione compenso per attività di coordinamento e project
managemente a supporto dell'Ufficio Unico PIT 5 - SENIOR  -
Saldo

 9.000,00

 14.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

GRANDINETTI GIOVANNI

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

PROFIN SERVICE S.R.L. 

 7.121,33

 1.878,67

 14.000,00

 7.121,33

 1.878,67

 14.000,00

GRNGNN54B03E409T

00000000100

03941240727

Privato

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 9.000,00

 14.000,00

 9.000,00

 14.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050002

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

01/12/2008

05/12/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

205

220

Liquidazione II^ SAL 33% relativo alla realizzazione del Portale di
marketing territoriale della Valle d'Itria "ITRI@MKTG"

Liquidazione compenso per attività di coordinamento a supporto
dell'Ufficio Unico PIT 5 - ESPERTO JUNIOR  - Saldo incarico
integrativo

 1.078.092,00

 12.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ACCENTURE S.P.A. 

MANGHISI FRANCESCO GALDINO

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

 1.078.092,00

 9.495,11

 2.504,89

 1.078.092,00

 9.495,11

 2.504,89

13454210157

MNGFNC75B24H096I

00000000100

Impresa

Privato

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 1.078.092,00

 12.000,00

 1.078.092,00

 12.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1313

3316

3318

3322

4915

5045

5090

5811

6012

Data
Emiss.

29/02/2008

03/07/2008

03/07/2008

03/07/2008

29/10/2008

04/11/2008

04/11/2008

11/12/2008

16/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

GRNGNN54B03E409T GRANDINETTI
GIOVANNI

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

MNGFNC75B24H096I MANGHISI
FRANCESCO GALDINO

13454210157 ACCENTURE S.P.A. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento oneri su
compenso a Dott.
Giovanni GRANDINETTI

Pagamento oneri su
compenso a Dott.
Francesco MANGHISI

Pagamento oneri su
compenso a Dott. Alberto
Fornasari

Pagamento oneri su
compenso a Dott.
Giovanni GRANDINETTI

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 30/07/2008

Pagamento quota INPS su
ricevuta di collaborazione
Dott. Giovanni
GRANDINETTI del
30/07/2008

Pagamento oneri su
compenso a Dott.
Giovanni Grandinetti su
ricevuta di collaborazione
del 30/10/2008

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 31/10/2008

Pagamento saldo fattura
n. 4400806690 del
31/08/2008

Importo
Pagamento

 313,36

 313,37

 313,37

 626,73

 6.330,07

 1.043,20

 626,73

 3.165,04

 628.092,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

6063

6063

6269

6313

6315

108

109

110

111

112

Data
Emiss.

18/12/2008

18/12/2008

23/12/2008

23/12/2008

23/12/2008

13/01/2009

13/01/2009

13/01/2009

13/01/2009

13/01/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

MNGFNC75B24H096I MANGHISI
FRANCESCO GALDINO

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

00000000100 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

BTLDNL75D64A662X BATALONI
DANIELA

DDBCRL61A11H096D ADDABBO
CARLO

RNAFLR76B62E986A RAINO' FLORA

TRRGTN66R08L049B TORRO
GAETANO

GNZSFN56L18A149H IGNAZZI
STEFANO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento quota INPS su
compenso a Dott.
Francesco MANGHISI

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 31/10/2008 -
Integrazione incarico

Pagamento quota INPS su
compenso a Dott.
Francesco MANGHISI

Pagamento oneri su
compenso a Dott.
Francesco MANGHISI

Pagamento oneri su
compenso a Dott.
Francesco MANGHISI

Pagamento a saldo fattura
n. 13/2008 del 07/07/2008
e  n. 20/2008 del
31/10/2008

Pagamento a saldo n. 13
del 23/10/2008

Pagamento a fattura n.
03/08 del 18/07/2008 e n.
04/08 del 31/10/2008

Pagamento a saldo fattura
n. 52 del 31/10/2008

Pagamento a saldo fattura
n. 6 del 31/10/2008

Importo
Pagamento

 1.564,80

 9.495,11

 521,60

 313,36

 940,09

 12.000,00

 16.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 6.600,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 3

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

113

114

115

439

459

Data
Emiss.

13/01/2009

13/01/2009

13/01/2009

26/01/2009

26/01/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

BSTVTR74M06H501C BASTA
VITTORIO

FRNLRT72S02E986Q FORNASARI
ALBERTO

03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 

GRNGNN54B03E409T GRANDINETTI
GIOVANNI

13454210157 ACCENTURE S.P.A. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento a saldo fattura
n. 12 del 31/10/2008

Pagamento a saldo fattura
ricevuta del 31/10/2008

Pagamento a saldo fattura
n. 47 del 30/10/2008

Pagamento a saldo
ricevuta di collaborazione
del 30/09/2008

Pagamento in acconto
fattura n. 4400808210 del
24/10/2008

Importo
Pagamento

 4.000,00

 3.165,04

 14.000,00

 7.121,33

 532.741,17

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 1.257.286,37
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 
13454210157 ACCENTURE S.P.A. 

13454210157 ACCENTURE S.P.A. 
13454210157 ACCENTURE S.P.A. 

GRNGNN54B03E409T GRANDINETTI GIOVANNI
FRNLRT72S02E986Q FORNASARI ALBERTO
BSTVTR74M06H501C BASTA VITTORIO

 11.666,67
 371.170,00

 443.950,97
 152.240,00

 7.121,33
 3.165,04
 3.333,33

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

2009
2008

2009
2008

2009
2009
2009

115
6012

459
6012

439
114
113

Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa

Impresa
Impresa

Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale non dipendente

a

b

c

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 3

Totali

Totali

 382.836,67

 596.190,97

 0,00

 0,00

1

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

GNZSFN56L18A149H IGNAZZI STEFANO
TRRGTN66R08L049B TORRO GAETANO
RNAFLR76B62E986A RAINO' FLORA
DDBCRL61A11H096D ADDABBO CARLO
BTLDNL75D64A662X BATALONI DANIELA
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
MNGFNC75B24H096I MANGHISI FRANCESCO GALDINO
MNGFNC75B24H096I MANGHISI FRANCESCO GALDINO
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
GRNGNN54B03E409T GRANDINETTI GIOVANNI
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

 6.600,00
 3.333,33
 4.000,00

 13.333,33
 10.000,00

 521,60

 1.564,80

 9.495,11
 3.165,04
 1.043,20

 6.330,07
 857,38

 74,98

 74,98

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2008

2008

2008
2008
2008

2008
2008

2008

2008

112
111
110
109
108
6269

6063

6063
5811
5045

4915
3341

3335

3331

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Ente

Ente

Privato
Privato

Ente

Privato
Ente

Ente

Ente

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO

Personale non dipendente

I.V.A. ed altri eventuali imposte

c

n

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 3

Totali  74.013,52  0,00

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

13454210157 ACCENTURE S.P.A. 
03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 
BSTVTR74M06H501C BASTA VITTORIO
TRRGTN66R08L049B TORRO GAETANO
DDBCRL61A11H096D ADDABBO CARLO
BTLDNL75D64A662X BATALONI DANIELA
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
13454210157 ACCENTURE S.P.A. 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
00000000100 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

 88.790,20
 2.333,33

 666,67
 666,67

 2.666,67
 2.000,00

 940,09

 313,36

 104.682,00
 626,73

 0,00

 0,00

 0,00

 626,73

 313,37

 313,37

 313,36

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008

2008

2008
2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

459
115
113
111
109
108
6315

6313

6012
5090

3341

3335

3331

3322

3318

3316

1313

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Impresa
Impresa
Privato
Privato
Privato
Privato

Ente

Ente

Impresa
Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 3

Totali  205.252,55  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 3

Codice Fiscale
Partita IVA

ACCENTURE S.P.A. 

ADDABBO CARLO

BASTA VITTORIO

BATALONI DANIELA

FORNASARI ALBERTO

GRANDINETTI GIOVANNI

IGNAZZI STEFANO

MANGHISI FRANCESCO GALDINO

PROFIN SERVICE S.R.L. 

RAINO' FLORA

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

TORRO GAETANO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

13454210157

DDBCRL61A11H096D

BSTVTR74M06H501C

BTLDNL75D64A662X

FRNLRT72S02E986Q

GRNGNN54B03E409T

GNZSFN56L18A149H

MNGFNC75B24H096I

03941240727

RNAFLR76B62E986A

00000000100

TRRGTN66R08L049B

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Ente

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 2.515.536,00

 64.000,00

 10.000,00

 30.000,00

 8.620,01

 23.653,93

 18.286,64

 18.115,12

 138.000,00

 10.000,00

 11.198,49

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.970.185,17

 64.000,00

 10.000,00

 30.000,00

 8.620,01

 23.653,93

 18.286,64

 18.115,12

 138.000,00

 10.000,00

 8.484,86

 10.000,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 2.857.410,19  2.309.345,73
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Variazioni di Progetto

Variante

Estremi Provvedimento 

Data Fine ProgettoTipo Variazione

Oggetto

Data di Chiusura Variata in

Importo Progetto  4.193.520,00 Variato in  4.193.520,00

Rettica voci di costo "c2 - Personale non dipendente" ed "n1 - IVA ed altre eventuali imposte" in funzione
delle diverse tipologie di soggetti affidatari degli incarichi.

Comunicazione a Regione Puglia - Prot. n. 2659

Indicatori Fisici

Area interessata 

Interventi

Spese Lavori/Spese Sostenute

 0,00

 1,00

 0,00

 0,00

 4.193.520,00

 0,00

 0,00

 1,00

 0,00

 0,00

 4.193.520,00

 0,00

Valore di Avvio

Valore di Avvio

Valore di Avvio

Costo di Avvio

Costo di Avvio

Costo di Avvio

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Kmq

Num 

%

Estremi

Data 04/02/2008

Quadro Economico

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Spese Generali

 1.318.963,34

 1.948.970,00

 5.000,00

 193.333,33

 29.166,67

 1.318.963,34

 1.948.970,00

 5.000,00

 204.046,08

 29.505,92

301

302

303

304

308

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 3

Operazione Nuovo
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Variazioni di Progetto

Previsioni di Spesa

2006

2007

2008

2009

 0,00

 50.000,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 1.500.000,00

 0,00

 0,00

 350.000,00

 3.843.520,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 1.500.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 343.520,00

 0,00

 0,00

 0,00

 410.000,00

 1.500.000,00

 0,00

 80.000,00

 120.000,00

 293.520,00

 0,00

 160.000,00

 2.240.000,00

 1.793.520,00

 0,00

 10.000,00

 1.100.000,00

 0,00

 0,00

 70.000,00

 610.000,00

 0,00

Importo

Importo

Importo

Importo

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Anno I Trimestre II Trimestre Totale AnnoIII Trimestre IV Trimestre

Totale Importo

Variato in  4.193.520,00

I.V.A. ed altri eventuali imposte  698.086,66  687.034,66313

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Codice Progetto 602C050002 Rendicontazione n. 3

Totali  4.193.520,00  4.193.520,00

 4.193.520,00
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